
「２０２０報知ジュニアゴルフ中高生大会」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 さて、８月７日（金）に東京よみうりカントリークラブ（東京都稲城市）において予定し

ておりました「２０２０報知ジュニアゴルフ中高生大会」の開催を中止することといたしま

した。 

 

 本年度の大会開催を決断したときから、新型コロナウイルス感染拡大状況ならびに社会

情勢を日々注視し感染防止策を慎重に検討してまいりましたが、ここ数日来の全国的感染

急拡大により選手・保護者の皆様の健康・安全を考え、開催中止の判断に至りました。 

 

 大会に向け日々研鑽を重ねてきた選手の皆様、そして常に選手をサポートされてきた保

護者の皆様におかれましては大変心苦しい限りではございますが、何卒ご理解、ご了承を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

最後に今大会開催に向け、関東高等学校・中学校ゴルフ連盟様、関係各位にご協力を賜り、

誠に有り難うございました。来年以降も是非引き続きのご支援を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

２０２０年８月３日 

 

謹白 

【お知らせ】 

・すでに納入していただいている参加費については全額ご返金いたします。 

・練習ラウンドを予約されている選手でキャンセルされたい方はお手数ですが、各自で東京

よみうり CC にご連絡をお願いいたします。（TEL:０４４－９６６－８８００） 

 ※大会中止に関係なく、ラウンドを希望される方はラウンド可能となります。仮に２サム

になっても追加料金はいただきません。またキャンセルの状況により、組合せが修正され

る可能性もあります。 

 

２０２０報知ジュニアゴルフ中高生大会事務局 

 

tel:０４４－９６６－８８００

